Заявление заполняется полностью письменно!!!

Директору МБОУ «Егорьевская СОШ»
Коптик М.В.

от _______________________________,

проживающего(ей) по адресу:

заявление.

Прошу принять мою дочь (моего сына) ФИО полностью, родившегося дата и место рождения, в 1 класс на очную форму обучения.

С Уставом МБОУ «Егорьевская СОШ», лицензией, свидетельством об аккредитации, локальными актами и учебными программами ознакомлен(а)

Дата____________                                               Подпись_______________

ФИО отца ребенка:______________________(согласно свидетельству о рождении)